סוף דבר, נוכח כל האמור לעיל, באחי לכלל מסקנה כי אין מקום במסגרת הדיון בעתירת אסיר, לקיומו של הלייך נפרד של עתירה לגילוי ראייה חסויה, ופי אף שהוצאה תעודת חיסיון, אין בכך כדי להצדיק סטייה מההלכה הפסוקה אשר לפיה בית המשפט כול לעיין בחומר חסוי בהסכמת העותר, ובהיעדר הסכמה כזו - עומדת לרשות המנהלית חזקת חקירת שטטה את הכף כנגד טענות העותר.

ניתנה היום, כ' אלול תשע"ז, 11 בספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.

עמוד 2